

損 益 計 算 書

平成30年4月 1日から

平成31年3月31日まで

(単位：円)

営業収益		3,375,609,448
ビル事業収入	88,882,947	
貸店舗事業収入	531,554,462	
賃貸住宅事業収入	30,105,739	
駐車場事業収入	194,339,966	
駐輪場事業収入	107,888,926	
自動販売機事業収入	11,101,355	
バス事業(自社路線)収入	270,288,875	
バス事業(受託路線)収入	1,938,345,090	
広告事業収入	154,110,712	
定期券発売事業収入	47,356,074	
損害保険代理店事業収入	1,635,302	
営業費用		3,226,761,330
ビル事業費	78,184,980	
貸店舗事業費	400,927,181	
賃貸住宅事業費	27,130,982	
駐車場事業費	204,737,172	
駐輪場事業費	102,553,458	
自動販売機事業費	9,847,786	
バス事業費(自社路線)	260,146,241	
バス事業費(受託路線)	1,949,837,810	
広告事業費	146,814,454	
定期券発売事業費	45,225,401	
損害保険代理店事業費	1,355,865	
売上総利益		148,848,118
一般管理費		94,978,163
営業利益		53,869,955
営業外収益		6,965,683
受取利息	1,118,703	
受取配当金	400	
雑収入	5,846,580	
営業外費用		554,357
雑損	554,357	
経常利益		60,281,281
特別利益		1,351,657
固定資産売却益	175,657	
補助金	1,176,000	
特別損失		6,174,089
固定資産除却損	4,998,089	
固定資産圧縮損	1,176,000	
税引前当期純利益		55,458,849
法人税、住民税及び事業税		21,064,146
当期純利益		34,394,703